Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XLI/298/2022 z dnia 4 stycznia 2022r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmiany wysokości udzielonego  poręczenia kredytu długoterminowego z kwoty 
5 400 000 zł. do kwoty 4 741 000 zł.  (słownie: cztery miliony siedemset czterdzieści jeden tysięcy zł. 00/100) 
wraz                   z należnymi odsetkami  w kwocie 4 568 520 zł. ( słownie: cztery miliony pięćset sześćdziesiąt 
osiem tysięcy pięćset dwadzieścia zł. 00/100). 

2. Dokonuje się zmiany wysokości udzielonego  poręczenia kredytu długoterminowego kredytu 
obrotowego w kwocie 3 000 000 zł. Zmianie ulega wysokość odsetek na lata 2022 – 2028 w kwocie 739 266 zł. 
(słownie: siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt sześć zł. 00/100). 

3. Dokonuje się zmiany wysokości udzielonego  poręczenia kredytu długoterminowego kredytu                 
w rachunku bieżącym w kwocie 3 000 000 zł. Zmianie ulega wysokość odsetek na lata 2022 – 2028 w kwocie 
1 794 905 zł. (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset pięć zł. 00/100). 

4. Poręczenie , o którym mowa w pkt 1 – 3 obejmuje spłatę rocznych rat kapitałowych wraz                       
z odsetkami  od dnia podpisania aneksów do umów do końca 2028 w przypadku pkt. 2 i 3, natomiast                 
w przypadku pkt.